
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

“Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 

00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 14                    2014.gada 27.novembrī 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst. 

Sēdi atklāj plkst.       

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs  Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja        Ināra Soprāne 

Piedalās – Deputāti:                                                                                                                            

Juris Dombrovskis 

Sarmīte Leščinska 

                                                                                                         Ēriks Astičs 

                                                                                                              Aivars Rikums 

                                                                                                               Inese Birska                                                                                                                            

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

                                                                                                              Aleksejs Ivanovs 

                                                                                                               Olga Maļavkina 

Viesturs Rancāns 

 

                                                                                                                      

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par’’ Ciblas novada domes 2014. gada 27.novembra saistošie noteikumi nr.12 ‘’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2013. gada   saistošajos noteikumos nr.22 ‘’’’Ciblas novada 

pašvaldības budžets 2014. gadam’’’ apstiprināšanu. 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


2.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0091 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

3.Par zemes tirgus administrēšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu  

4.Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

5.Par zemes piešķiršanu nomā 

6.Par zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

7.Par zemes vienības statusa – zemes starpgabals- noteikšanu 

8.Par  adreses piešķiršanu  

9. Par adresācijas objektu dzēšanu 

10.Par ‘’Ciblas novada medību koordinācijas komisijas nolikums’’ apstiprināšanu 

11.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

12.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27. novembra saistošie noteikumi nr. 

13’’’’Grozījumi Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Par 

sociālās palīdzības pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

13.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27. novembra saistošie noteikumi nr. 

14’’’’Grozījumi Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’Par 

pašvaldības pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

14.Par nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 68900050152 

15.Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei 

16.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

17.Par Ciblas novada Blontu pagasta ciemu teritoriju robežu apstiprināšanu 

18.Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas 

likmi no 2014.gada 1.novembra līdz 2014.gada 31.decembrim 

19.Par ‘’Ciblas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums’’ apstiprināšanu 

20.Par ‘’Blontu  pirmsskolas izglītības iestādes nolikums’’ apstiprināšanu 

21.Par finansējuma piešķiršanu 

22. Par zemes vienību apvienošanu 

23. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības sadalīšanu 

24.Par grozījumiem 22.12.2009. sēdes lēmumā nr.12  

 

1.§ 

Par’’ Ciblas novada domes 2014. gada 27.novembra saistošie noteikumi nr.12 ‘’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2013. gada   saistošajos noteikumos nr.22 ‘’’’Ciblas novada 

pašvaldības budžets 2014. gadam’’’ apstiprināšanu. 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Apstiprināt Ciblas novada domes  2014. gada 27.novembra saistošos noteikumus Nr. 12 

’’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2013. gada   saistošajos noteikumos Nr.22 ‘’"Ciblas 

novada pašvaldības budžets 2014.gadam"’’ saskaņā ar pielikumu. 

2.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Pušmucovas pagastā ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0091 nomas  izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. 

panta 2 daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās personas 

zemes nomu”,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1.Apstiprināt  Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Pušmucovas pagastā ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0091 daļas 3,4 ha platībā zemes nomas 

tiesību izsoles rezultātus saskaņā ar  25.11.2014.. izsoles protokolu, protokols pielikumā un ir šī 

lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

2.2. Iznomāt SIA ‘’ALEKSANDRS M’’, reģistrācijas nr.42403026486,   adrese: ‘’Kalnāres’’, 

Staupine, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, pašvaldības zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-003-0091 daļu 3,4 ha platībā sākot ar 2014. gada 01. decembriuz 10 (desmit) 

gadiem lauksaimniecības vajadzībām, nosakot zemes nomas gada maksu 1,6% no kadastrālās 

vērtības gadā.  

3.§ 

Par zemes tirgus administrēšanas komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 09.07.1992. likuma ‘’Par zemes privatizāciju lauku apvidos’’ 30.1.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Rikums,  Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās - Ēriks Astičs, Aldis Tihovskis, DOME 

NOLEMJ: 

 

3.1.Izveidot  zemes tirgus administrēšanas komisiju  Ciblas novadā 5 cilvēku  sastāvā: 

1.Komisijas priekšsēdētājs - Ēriks Astičs  

2.Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Aldis Tihovskis 

Komisijas locekļi 

3. Ilona Cibuļska  



4.Vija Tabūne 

5.Mārīte Romanovska 

3.2.Apstiprināt ‘’Ciblas novada zemes tirgus administrēšanas komisijas nolikums’’ 

 

4.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

/V.Tabūne/ 

4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 23.oktobra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu 

uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0282 un platību 0,04 

ha uz 10 gadiem. 

4.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 22.oktobra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011.gada 01.09. noslēgto zemes nomas līgumu 

uz zemes zemes reformas pabeigšanai  vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0326 un 

platību 0,3 ha uz 2 gadiem. 

4.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 22.oktobra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2007.gada 01.09. noslēgto zemes nomas līgumu 

uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-028 un platību 

0,6821 ha uz 10 gadiem, 

4.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 20.oktobra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 02.01. noslēgto zemes nomas līgumu 

uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0059 un platību 0.4 

ha, 6848-001-0058 un platību 0,3279 ha uz 10 gadiem. 

4.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 29.oktobra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu 

uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0250 un platību 0,9 

ha,  6848-004-0452 un platību 0,2 ha uz 10 gadiem. 

4.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 29.oktobra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.6.1.Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 01.02. noslēgto zemes nomas 

līgumu uz zemes zemes reformas pabeigšanai  vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0434 

un platību 1.7 ha uz 2 gadiem. 

4.6.2.Pagarināt 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu uz pašvaldībai piekritīgo zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0287 un platību 0,1.7 ha uz 10 gadiem. 

4.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 29.oktobra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu 

uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0156 un platību 2.2 

ha uz 10 gadiem. 



4.8.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 05.novembra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu 

uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0039 un platību 4.2 

ha, 6848-003-0206 un platību 1.8 ha uz 10 gadiem. 

4.9.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 11.novembra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2008.gada 02.01. noslēgto zemes nomas līgumu 

uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0078-8004 un 

platību 0.03 ha uz 10 gadiem. 

4.10.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 06.novembra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu 

uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0397 un platību 1.3 

ha uz 10 gadiem. 

4.11.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 10.novembra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu 

uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0184 un platību 2.5 

ha uz 10 gadiem. 



4.12.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 04.novembra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 01.08. noslēgto zemes nomas līgumu 

uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0121 un platību 0.2 

ha, 6866-004-0389 un platību 0,9 ha uz 10 gadiem. 

4.13.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 05.novembra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2008.gada 02.01. noslēgto zemes nomas līgumu 

uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0429-8002 un 

platību 0.04 ha uz 10 gadiem. 

4.14.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 13.novembra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 01.08.2009. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0072 ar platību 0.13 

ha uz 10 gadiem, 

4.14.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, ***, 2014.gada 10.novembra iesniegumu par 

zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 01.08.2009. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0073 ar platību 3,0 ha 

uz 10 gadiem. 

4.15.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 12.novembra iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 01.08.2009. noslēgto zemes nomas līgumu uz 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0137 ar platību 1,1 ha 

uz 10 gadiem. 

5.§ 

Par zemes piešķiršanu nomā 

/V.Tabūne/ 

5.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 17.septembra iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6898-008-0070(daļu) un platību 3.3 ha, 6898-008-0212 un platību 1.2 ha uz 10 

gadiem. 

5.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 27.oktobra iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6898-008-0230 un platību 1.7 ha uz 10 gadiem, 

5.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 29.oktobra iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0243 un platību 0.16 ha uz 10 gadiem. 

5.4.Izskatot SIA „CIRMAS PLUDMALE”, reģ.nr. 42403015529, 2014.gada 27.oktobra 

iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR –Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, Aivars Rikums,  Inese 

Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās - Juris Dombrovskis, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt SIA „CIRMAS PLUDMALE”, reģ.nr. 4240301529, pašvaldībai piekritīgo zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0089 un platību 0.1 ha uz 10 gadiem. 

5.5.Izskatot z/s „EZERLĪČI”, reģ.nr. 46801003866, 2014.gada 13.novembra iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt z/s „EZERLĪČI”, reģ.nr. 46801003866, pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6898-006-0235 un platību 1.8 ha uz 10 gadiem. 

6.§ 

Par zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

/V.Tabūne/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 24.oktobra iesniegumu par zemes nomas 

līguma pārreģistrēšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārreģistrēt 2012.gada 02.01. noslēgto zemes nomas līgumu no <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>, uz <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> vārda par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0099 un platību 0.8 ha un 6848-005-0197 un platību 0,1 ha 

nomu. 

 



 

7.§ 

Par zemes vienības statusa – zemes starpgabals- noteikšanu 

/V.Tabūne/ 

Izvērtējot pašvaldībai piekrītošo zemes vienību statusu atbilstoši reālajai situācijai, to novietojumam 

dabā saistībā ar tām pieguļošajiem zemes gabaliem, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 1. septembra 

noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 

piekrītošo zemi” 4.4.punktam un Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 

4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

7.1.Noteikt statusu – zemes  starpgabals-  pašvaldībai piekrītošām lauku apvidus zemes 

vienībām  ar kadastra apzīmējumu: 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0117 un platību 0.5 ha 

 Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0075 un platību 0.4 ha 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0111 un platību 0.7 ha 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0160 un platību 0.7 ha 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0089 un platību 0.1 ha 

1. 7.2.Veikt  grozījumus 22.12.2009. sēdes lēmumā nr.12 (protokols nr.12,14.§) un izslēgt no 

lēmuma– uz zemes vienības atrodas pašvaldības ceļš:  

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0117 un platību 0.5 ha 

 Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0075 un platību 0.4 ha 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0111 un platību 0.7 ha 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0160 un platību 0.7 ha 

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0089 un platību 0.1 ha 

  

8.§. 

Par  adreses piešķiršanu  

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 
atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, Aivars 

Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

8.1.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0143 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

”Mārrutki”, c. Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, 

 8.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0199 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

”Balderi”, c. Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, 

8.3.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0055 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

”Seimaņi”, c. Seimaņi, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, 



8.4.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0086 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

”Amuliņi”, c. Hmeļņicki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, 

8.5.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0080 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

”Ciedri”, c. Krivanda, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, 

8.6.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0092 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

”Dobumi”, c. Vācu Kalni, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, 

8.7.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0096 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

”Gājputni”, c. Vācu Kalni, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, 

8.8.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0115 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

”Kaķīši”, c. Vācu Kalni, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, 

8.9.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0118 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

”Būrīši”, c. Krivanda, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, 

8.10.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0015 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

”Mieži”, c. Astenci, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

8.11.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0331 un ar to saistītām ēkām  adresi: 

Zemnieku iela 6, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: ”Cildas”, c. 

Diunokļi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

9.§. 

Par  adresācijas objekta dzēšanu  

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumiem nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Dzēst no Valsts adrešu reģistra datu informācijas sistēmas adresācijas objektu: 

9.1.Saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0374-001, 6844-004-0374-002 uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0601, 

9.2.Mājas pamati ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0110-001 uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6866-004-0110 

9.3.Mājas pamati ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0215-001 uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6866-004-0215 

9.4.Sagruvusi māja ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0086-006 uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6866-005-0086 

9.5.Mājas pamati ar kadastra apzīmējumu 6866-006-0002-001 uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6866-006-0002 

9.6.Sagruvusi māja ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0090-001 uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6866-008-0090, 

9.7.Sagruvusi māja ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0115-005 uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6866-008-0115 

9.8.Sagruvusi māja ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0017-001 uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6866-010-0017 



9.9.Mājas pamati ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0387-001 uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0387 

9.10.Mājas pamati ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0081-001 uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6898-006-0081 

 

10.§ 

Par ‘’Ciblas novada medību koordinācijas komisijas nolikums’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  ‘’ ’Ciblas novada medību koordinācijas komisijas nolikums’’’’’’ saskaņā ar 

pielikumu. 

 

11.§ 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 31. oktobra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

11.1. Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Dārzmala‘’, kadastra nr. 6898-006-0175, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0365 10,9 ha platībā 

Atdalītajai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0365  piešķirt nosaukumu 

‘’Lapsas’. 

11.2.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Dārzmala‘’, kadastra nr. 6898-006-0175, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0103 1,7 ha platībā 

Atdalītajai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0103  piešķirt nosaukumu 

‘’Sūnas’. 

 

 

 

 

 



 

 

12.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27. novembra saistošie noteikumi nr. 13’’’’Grozījumi 

Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Par sociālās 

palīdzības pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

12.1.Apstiprināt ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27. novembra  saistošie noteikumi nr.13 

‘’Grozījumi  Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’’’Par 

sociālās  palīdzības pabalstiem’’. 

12.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             12.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada  domes 2014. 

gada 27. novembra  saistošos noteikumus nr.13‘’Grozījumi Ciblas novada domes  2014. gada 23. 

janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’      rakstiskā un 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

12.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu     pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 12.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

           12 .3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

           1 2.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  12.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  

I.Sprudzānei 

 

13.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27. novembra saistošie noteikumi nr. 14’’’’Grozījumi 

Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’Par pašvaldības 

pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

13.1.Apstiprināt ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27. novembra  saistošie noteikumi 

nr.14‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.2‘’’’Par 

pašvaldības pabalstiem’’. 



13.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             13.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada  domes 2014. 

gada 27. novembra  saistošos noteikumus nr.14‘’Grozījumi Ciblas novada domes  2014. gada 23. 

janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’Par pašvaldības pabalstiem’’      rakstiskā un elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

13.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu     pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 13.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

           13 .3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            13.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  13.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  I.Sprudzānei 

14.§ 

Par nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 68900050152 
/V.Tabūne/ 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas 21.11.2014. vēstuli nr. 9-02/409182-

1/1, kur nodaļa  informē, ka pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pantu, 

reģionālajā nodaļā, izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās nodaļas 

arhīva rīcībā esošos dokumentus īpašumā ar kadastra numuru 68900050152, Smuidras, Poļaki, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, konstatēts, ka ar Ciblas novada pašvaldības 2014.gada 24.jūlija 

lēmumu (sēdes protokols Nr.8.4) „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas pirmtiesībām" 

Anatolijam Ceceranam izbeigtas lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

68900050152 9,1 ha platībā, un augstāk minētā zemes vienība ieskaitīta pašvaldībai piekritīgās 

zemēs. 

Ar Ludzas rajona Pušmucovas pagasta zemes komisijas 1998.gada 21.janvāra lēmumu 

Nr.1157 (sēde Nr.28) „Par zemes īpašuma tiesību atzīšanu" Anatolijam Ceceranam atzītas īpašuma 

tiesības uz 9,lha. Anatolijs Cecerans likumā noteiktā termiņā netika iesniedzis radniecību 

apliecinošus dokumentus. 

Ņemot vērā minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atcelt Ciblas novada pašvaldības 2014.gada 24.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.8.4) ..Par 

zemes lietošanas tiesību jzbeigšanu un nomas pirmtiesībām", jo Anatolijs Cecerans 

reģionālajā nodaļā ir iesniedza radniecību apliecinošus dokumentus. 

 

15.§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Piešķirt naudas līdzekļus 2014. gada Ziemassvētku dāvanu iegādei: 

EUR 5,00 par vienu dāvanu katram  

• Ciblas novada pašvaldības pirmsskolas vecuma bērnam 

• Ciblas novada pašvaldības katram izglītības iestādes   1.- 9. klases skolēnam. 

• Ciblas novada pašvaldības katram vientuļajam pensionāram 

• Ciblas novada pašvaldības katram 1. grupas invalīdam 

  

 16.§ 

 Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.16, 

Zvērināta tiesu izpildītāja ANITAS KALNIŅAS 2014.gada 12.novembra vēstuli 

Nr.06010/016/2014-NOS, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par nekustamā īpašuma ‘’STRUCIŠI’ 

ar kadastra numuru 6848-002-0199 nekustamā īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai 

iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

 PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Piedzīt no <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi 

EUR 116,43, par ēkām EUR 8,23, piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  

nekustamo īpašumu ‘’STRUCĪŠI’’, kadastra nr. 6848-002-0199, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

 Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

  

 17.§ 

 Par Ciblas novada Blontu pagasta ciemu teritoriju robežu apstiprināšanu 

 /V.Tabūne/ 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 

9.pantu un 11.pantu, Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 4.punkt,  

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4  "Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa",  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

 PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



  

 Apstiprināt Ciblas novada Blontu pagastā  ciemu:  

 

 Blonti, Būbini, Cabuli, Čodorāni, Degļova, Dubrovka, Gutki, Ierzeļova, Jakuči, Kreiči, Lielā 

Medišova, Mazā Medišova, Morozovka, Ožorgi, Plaudiši, Silagaiļi, Skradeļi, Šķinči, Teļakolni, 

Vilceņi, Vonogi 

 teritoriju robežas saskaņā ar karti pielikumā (SB dgn formātā). 

  

 18.§ 

 Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas likmi 

no 2014.gada 1.novembra līdz 2014.gada 31.decembrim 

 /S.Leščinska/ 

  

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 18.1.Apstiprināt Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba 

algas likmes  no 2014.gada 1.novembra līdz 2014.gada 31. decembrim 

 18.1.1. Pedagogu mēnešalgas likmes 

 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

Darba stāžs no 5-9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi 

Pedagogs 530 535 540  

Izglītības 

metodiķis 

530 535 540 

 18.1.2. Izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas likmes 

Izglītības iestāžu vadītāji 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme 

No 101 - 150 1090 

Līdz 100 1040 

Izglītības iestāžu vadītāju vietnieki 

No 101 - 150 950 

Līdz 100 900 

  

 19.§ 

 Par ‘’Ciblas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums’’ apstiprināšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  



 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

 PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt  ‘’ ’Ciblas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums’’ saskaņā ar pielikumu. 

  

 20.§ 

 Par ‘’Blontu  pirmsskolas izglītības iestādes nolikums’’ apstiprināšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns 

 PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt  ‘’ ’Blontu  pirmsskolas izglītības iestādes nolikums’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

21. § 

Par finansējuma piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 26. novembra iesniegumu ar lūgumu 

piešķirt EUR 270,00 dēla <Vārds, Uzvārds> dalībai Latvijas kikboksinga izlases sastāvā 

XVII Starptautiskajā kikboksa turnīrā ‘’Pētera kauss’’, kas notiks KF pilsētā Sanktpēterburgā 

un  iesniegumam pievienoto  25.11.2014. Latvijas Kikboksinga federācijas iesniegumu 

Ciblas novada domei ar kopējo izdevumu tāmi vienam sportistam EUR 150,00,  

pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, Ciblas novada 

domes 2014. gada 25. septembra sēdē apstiprināto  nolikumu ‘’NOLIKUMS DALĪBAI 

SPORTA PASĀKUMOS’’, 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks 

Astičs, Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, 

Viesturs Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt EUR 150,00 Latvijas Kikboksinga federācijai sportista <Vārds, Uzvārds> dalībai 

Latvijas kikboksinga izlases sastāvā XVII Starptautiskajā kikboksa turnīrā ‘’Pētera 

kauss’’, kas notiks KF pilsētā Sanktpēterburgā no 10.12.2014. – 14.12.2014. 

 

22. § 

Par zemes vienību apvienošanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 25. novembra iesniegumu par zemes 

vienību apvienošanu, novada dome konstatē, ka ar LR Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās 

nodaļas 09.06.2000. lēmumu nr. 496-L ‘’Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu’’ <Vārds, Uzvārds> 

un <Vārds, Uzvārds> atjaunotas īpašuma tiesības uz Ludzas rajona Zvirgzdenes pagasta Jaunžogotu 

sādžā saimniecības "Lejasozoli" zemi 5,9 ha (pieci hektāri deviņas desmitdaļas) ha kopplatībā(1/2 



domājamo daļu katram) piemājas saimniecības uzturēšanai, no tās 4,2 ha lauksaimniecībā 

izmantojamā zeme un 0,9 ha meži. Zemes gabala kadastra nr. 6898-001-0091. Lēmumā teikts, ka uz 

3,2 ha mantojamās zemes īpašuma tiesības mantinieki atjaunos vēlāk. 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, <Vārds, Uzvārds> tika 

ierādītas, atjaunotas un nostiprinātas īpašuma tiesības zemesgrāmatā tikai uz daļu no viņai pienākošās 

mantojamās zemes.   

Ar Ciblas novada domes 26.07.2014. sēdes lēmumu nr.7 tika nolemts iekļaut <Vārds, Uzvārds> 

nekustamā īpašuma ‘’Lejasozoli’’ ar kadastra numuru 6898-001-0091 sastāvā  zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 6898-001-0092 - 0,8 ha, 6898-001-0151 – 1,1 ha platībā (atbilstoši 

grafiskajiem pielikumiem). 

 Izvērtējot lietderības apsvērumus, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

22.1.Apvienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6898-001-0092 - 0,8 ha, 6898-001-0151 

– 1,1 ha platībā. 

22.2. Piešķirt jaunizveidotajai  zemes vienībai jaunu kadastra numuru 

22.3.Jaunizveidotajai zemes vienībai noteikt lietošanas mērķi- – 0101 – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

23.§ 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības sadalīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.panta  27. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

23.1.Nodalīt no pašvaldībai piekritīgās zemes ar kopējo platību 15,0 ha un  kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0364  0,6 ha platību ēku uzturēšanai, izveidot jaunu īpašumu, piešķirt 

nosaukumu ‘’Graudi’’ un jaunu kadastra nr. (sk. shēmā z.v. nr.4) 

23.2.Nodalītajai zemes vienībai 0,6 ha platībā noteikt lietošanas mērķi – 1003-lauksaimnieciska 

rakstura uzņēmumu apbūve 

23.3.Nodalīt no pašvaldībai piekritīgās zemes ar kopējo platību 15,0 ha un  kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0364  1,7 ha platību ēku uzturēšanai, izveidot jaunu īpašumu, piešķirt 

nosaukumu ‘’Svari’’  un  jaunu kadastra nr. (sk. shēmā z.v. nr.2) 

23.4.Nodalītajai zemes vienībai 1,7 ha platībā noteikt lietošanas mērķi – 1003-lauksaimnieciska 

rakstura uzņēmumu apbūve 

23.5.  Izveidot jaunu īpašumu no zemes vienības ar   platību no 8,4 ha,  piešķirt jaunu kadastra 

nr. un nosaukumu ‘’Nātres’’ (sk. shēmā z.v. nr.1)  



23.6.  Zemes vienībai ar   platību no 8,4 ha noteikt lietošanas mērķi – 0101 – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

23.7.  Izveidot jaunu īpašumu no zemes vienības ar   platību no 4,3 ha,  piešķirt jaunu kadastra 

nr. un nosaukumu ‘’Lini’’ (sk. shēmā z.v. nr.3)  

23.8. Zemes vienībai ar   platību no 4,3 ha noteikt lietošanas mērķi – 0101 – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 

24. § 

Par grozījumiem 22.12.2009. sēdes lēmumā nr.12  

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.panta  27. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Izdarīt grozījumus 22.12.2009. sēdes lēmumā nr.12 (protokols nr.12., 16.§) un 16.§ ‘’Par Ciblas 

novada pašvaldības lietojumu un pašvaldībai piekritīgo zemju izvērtējumu un starpgabalu 

noteikšanu’’ tiesisko pamatojumu papildināt ar 29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 1. punktu un izteikt 

šādā redakcijā: 

 Pamatojoties uz   29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 1. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta 

noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un 

piekrītošu zemi’’ 4.4.punktu un  Ciblas novada teritorijas plānojumu (apstiprināts ar Ciblas novada 

2009. gada 30. septembra saistošjiem noteikumiem  Nr.4 "Par teritorijas plānojumiem", 

(30.09.2009. pašvaldības domes sēdes protokols Nr. 8, 3.§).  

  

Sēdi beidz plkst. 18.00 

Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

Sēdes protokols parakstīts 2014. gada 04. decembrī 

 

 

 


